
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Chomutov, Školní 999/6, tel. 474 616 111, fax 474 616 110 11.12.2022Platnost od:

Zóna Km TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

511 0 0 1 WCJirkov,,aut.nádr. od 04:31 05:40 06:40 07:47 08:40 09:47 10:47 11:40 12:47 13:40 14:47 15:40 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:57 04:35 05:47 06:47 07:47 08:40 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
511 1 1 2 Jirkov,,Červenohrádecká 04:33 05:42 06:42 07:49 08:42 09:49 10:49 11:42 12:49 13:42 14:49 15:42 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:59 04:37 05:49 06:49 07:49 08:42 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
511 1 1 3 Jirkov,,Jiráskova 04:35 05:44 06:44 07:51 08:44 09:51 10:51 11:44 12:51 13:44 14:51 15:44 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:01 04:39 05:51 06:51 07:51 08:44 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
511 2 2 4 Jirkov,,u chaty 04:37 05:46 06:46 07:53 08:46 09:53 10:53 11:46 12:53 13:46 14:53 15:46 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:03 04:41 05:53 06:53 07:53 08:46 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
511 2 2 5 Jirkov,,Staré Vinařice 04:38 05:47 06:47 07:54 08:47 09:54 10:54 11:47 12:54 13:47 14:54 15:47 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:04 04:42 05:54 06:54 07:54 08:47 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
511 3 3 6 Jirkov,,vodárna 04:39 05:48 06:48 07:55 08:48 09:55 10:55 11:48 12:55 13:48 14:55 15:48 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:05 04:43 05:55 06:55 07:55 08:48 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
511 3 3 7 Jirkov,,Mládežnická 04:40 05:49 06:49 07:56 08:49 09:56 10:56 11:49 12:56 13:49 14:56 15:49 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:06 04:44 05:56 06:56 07:56 08:49 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
511 4 4 8 Jirkov,,Na Borku 04:41 05:50 06:50 07:57 08:50 09:57 10:57 11:50 12:57 13:50 14:57 15:50 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:07 04:45 05:57 06:57 07:57 08:50 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
511 5 9 Starý Březenec,,škola 04:43 05:52 06:52 08:52 11:52 13:52 15:52 08:52
511 5 10 Starý Březenec,,U rybníka 04:45 05:54 06:54 08:54 11:54 13:54 15:54 08:54
511 6 11 Starý Březenec 04:46 05:55 06:55 08:55 11:55 13:55 15:55 08:55
511 12 Starý Březenec,,U rybníka
511 6 13 Starý Březenec,,škola 04:48 05:57 06:57 08:57 11:57 13:57 15:57 08:57
511 7 4 14 Nový Březenec 04:50 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:09 04:47 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59
511 8 5 15 Jirkov,,Palackého 04:51 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:10 04:48 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
511 8 5 16 Nové Ervěnice 04:52 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:11 04:49 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
501 9 6 17 Chomutov,,Písečná 04:54 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:13 04:51 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
511 10 7 18 Jirkov,,žel.st. 04:56 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:15 04:53 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
501 11 8 19 Chomutov,,Kaufland př 04:58 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:17 04:55 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

pokračování

Zóna Km TČ Seznam zastávek 221 223 225 227 229 231 233 235 237

511 0 0 1 WCJirkov,,aut.nádr. od 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:57
511 1 1 2 Jirkov,,Červenohrádecká 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:59
511 1 1 3 Jirkov,,Jiráskova 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:01
511 2 2 4 Jirkov,,u chaty 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:03
511 2 2 5 Jirkov,,Staré Vinařice 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:04
511 3 3 6 Jirkov,,vodárna 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:05
511 3 3 7 Jirkov,,Mládežnická 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:06
511 4 4 8 Jirkov,,Na Borku 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:07
511 5 9 Starý Březenec,,škola
511 5 10 Starý Březenec,,U rybníka
511 6 11 Starý Březenec
511 12 Starý Březenec,,U rybníka
511 6 13 Starý Březenec,,škola
511 7 4 14 Nový Březenec 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:09
511 8 5 15 Jirkov,,Palackého 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:10
511 8 5 16 Nové Ervěnice 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:11
501 9 6 17 Chomutov,,Písečná 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:13
511 10 7 18 Jirkov,,žel.st. 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:15
501 11 8 19 Chomutov,,Kaufland př 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:17



Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Chomutov, Školní 999/6, tel. 474 616 111, fax 474 616 110 11.12.2022Platnost od:

opačný směr

Zóna Km TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

501 0 0 19 Chomutov,,Kaufland od 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:37 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
511 0 0 18 Jirkov,,žel.st. 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:38 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
501 1 1 17 Chomutov,,Písečná 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:41 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
511 2 2 16 Nové Ervěnice 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:43 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
511 2 2 15 Jirkov,,Palackého 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
511 3 3 14 Nový Březenec 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:45 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
511 4 13 Starý Březenec,,škola 07:29 10:29 15:29 18:29 10:29
511 5 12 Starý Březenec,,U rybníka 07:31 10:31 15:31 18:31 10:31
511 5 11 Starý Březenec 07:32 10:32 15:32 18:32 10:32
511 10 Starý Březenec,,U rybníka
511 6 9 Starý Březenec,,škola 07:34 10:34 15:34 18:34 10:34
511 4 7 8 Jirkov,,Na Borku 05:29 06:29 07:36 08:29 09:29 10:36 11:29 12:29 13:29 14:29 15:36 16:29 17:29 18:36 19:29 20:29 21:29 22:47 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:36 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
511 4 7 7 Jirkov,,Mládežnická 05:30 06:30 07:37 08:30 09:30 10:37 11:30 12:30 13:30 14:30 15:37 16:30 17:30 18:37 19:30 20:30 21:30 22:48 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:37 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
511 5 8 6 Jirkov,,vodárna 05:31 06:31 07:38 08:31 09:31 10:38 11:31 12:31 13:31 14:31 15:38 16:31 17:31 18:38 19:31 20:31 21:31 22:49 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:38 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
511 5 8 5 Jirkov,,Staré Vinařice 05:32 06:32 07:39 08:32 09:32 10:39 11:32 12:32 13:32 14:32 15:39 16:32 17:32 18:39 19:32 20:32 21:32 22:50 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:39 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
511 6 9 4 Jirkov,,u chaty 05:33 06:33 07:40 08:33 09:33 10:40 11:33 12:33 13:33 14:33 15:40 16:33 17:33 18:40 19:33 20:33 21:33 22:51 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:40 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
511 6 9 3 Jirkov,,Jiráskova 05:34 06:34 07:41 08:34 09:34 10:41 11:34 12:34 13:34 14:34 15:41 16:34 17:34 18:41 19:34 20:34 21:34 22:52 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:41 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
511 7 10 2 Jirkov,,Červenohrádecká 05:36 06:36 07:43 08:36 09:36 10:43 11:36 12:36 13:36 14:36 15:43 16:36 17:36 18:43 19:36 20:36 21:36 22:54 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:43 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
511 7 10 1 WCJirkov,,aut.nádr. př 05:37 06:37 07:44 08:37 09:37 10:44 11:37 12:37 13:37 14:37 15:44 16:37 17:37 18:44 19:37 20:37 21:37 22:55 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:44 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

opačný směr - pokračování

Zóna Km TČ Seznam zastávek 224 226 228 230 232 234 236

501 0 0 19 Chomutov,,Kaufland od 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:37
511 0 0 18 Jirkov,,žel.st. 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:38
501 1 1 17 Chomutov,,Písečná 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:41
511 2 2 16 Nové Ervěnice 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:43
511 2 2 15 Jirkov,,Palackého 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44
511 3 3 14 Nový Březenec 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:45
511 4 13 Starý Březenec,,škola
511 5 12 Starý Březenec,,U rybníka
511 5 11 Starý Březenec
511 10 Starý Březenec,,U rybníka
511 6 9 Starý Březenec,,škola
511 4 7 8 Jirkov,,Na Borku 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:47
511 4 7 7 Jirkov,,Mládežnická 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:48
511 5 8 6 Jirkov,,vodárna 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:49
511 5 8 5 Jirkov,,Staré Vinařice 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:50
511 6 9 4 Jirkov,,u chaty 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:51
511 6 9 3 Jirkov,,Jiráskova 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:52
511 7 10 2 Jirkov,,Červenohrádecká 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:54
511 7 10 1 WCJirkov,,aut.nádr. př 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:55

jede v neděli a ve státem uznané svátky jede v sobotu
jede v pracovních dnech
nejede 24.12.22,31.12.22 nejede 24.12.22

WC veřejné WC v objektu zastávky spoj jede po jiné trase
Na lince platí Tarif a Smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, které jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz a www.dpchj.cz.


